PICK-UP VINGI /pick-up crane

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Minimum yiikseklik / Min. height

Maksimum yiikseklik / Max. height

Galisma mesafesi / Boom length
Olgiiler / Dimensions (LXWaxH) (boy x en x yiiksekik)
Net agirlik / Weight

Briit airlik / Gross weight

NL-A027

900

580

2400
870-1290

340 x 330 x 500
52

9%

kg
mm
mm
mm
mm
kg
kg






